

خبر

طبق لایحه بودجه ۱۴۰۲:

افزایش ۲۰ درصدی حقوق در سال آینده

در لایحه بودجه ۱۴۰۲، دولت برای حقوق کارکنان افزایش ۲۰ درصدی را نسبت به سال گذشته به صورت متوسط در نظر گرفته است که در صورت تصویب مجلس شورای اسلامی این میزان افزایش، سال آینده اعمال خواهد شد.پیگیری‌های ایسنا از لایحه مصوب دولت که پنجم دی ماه طی نامه رسمی رئیس جمهوری به مجلس ارائه شد، نشان می‌دهد که میزان افزایش حقوق کارکنان در لایحه بودجه سال آینده، به صورت متوسط ۲۰ درصد در نظر گرفته شده است و حق علاقه‌مندی و اولاد نیز به ترتیب ۵۰ و ۱۰۰ درصد افزایش پیدا خواهد کرد.در لایحه بودجه امسال، متوسط افزایش حقوق کارکنان ۱۰ درصد تعیین شد که البته دولت برای حقوق کارکنان، افزایش پلکنی را پیش‌بینی کرده بود؛ به گونه‌ای که مقرر شد افزایش حقوق بین پنج تا ۲۹ درصد متغیر باشد. بر همین اساس، حداقل حقوق کارکنان چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در لایحه بودجه امسال در نظر گرفته شده بود که در قانون بودجه حداقل حقوق به پنج میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رسید.

کاهش ۲۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومانی قیمت پياز در میدان مرکزی

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی استان تهران از کاهش قیمت پياز خبز داد.اسدالله کارگر در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه آیا قیمت پياز کاهشی شده است یا خیر؟ گفت: بر اساس کشف قیمت عمده فروشی کارشناسان ما در میدان مرکزی میوه و ترهبار در روز یکشنبه قیمت پياز ۲۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان کاهش یافته است.سوی ادامه داد: در حال حاضر قیمت عمده هر کیلو پياز از ۱۹ تا ۲۳ هزار تومان به ۱۵ تا ۱۷ هزار تومان رسیده است.رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی استان تهران اضافه کرد: باید تعادل قیمت میان مصرف کننده و تولیدکننده حفظ شود تا هر دو گروه ضرر نکنند.کارگر همچنین تصریح کرد که اثر کاهش قیمت به زودی در بازار مشاهده می‌شود.

تصميم جديد براي مدیریت مصرف گاز هر یک درصد صرفه جویی سه درصد تخفیف

نارتازي در توليد و مصرف گاز وزارت نفت را وادار به اجرائی طرح‌های مدیریت مصرف کرده، در این راستا پاداش خوش‌صرفی نیز تعريف شده، انطور که وزیر نفت اعلام کرده هر کدام از مشترک کان حوزه گاز یک درصد کاهش مصرف داشته باشند، سه درصد تخفیف در هزینه مصرف گاز دریافت می‌کنند.به گزارش ایسنا، در حال حاضر مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری ۶۰ میلیون مترمکعب در روز، معادل ۱۴ فاز پارس جنوبی نسبت به پارسال افزایش یافته، در روز جمعه باوجود تعطیلی ۷۶۶ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در کشور مصرف شده که رقم بالایی بوده، از این میزان ۵۹۲ میلیون مترمکعب در بخش خانگی، تجاری، ۹۰ میلیون مترمکعب صنایع غیر عمده و صنایع انرژی ۸۴ میلیون مترمکعب نیروگاه‌ها مصرف شده است.مقدار گاز مصرفی بخش خانگی نسبت به زمان مشابه پارسال بیش از ۲۰ میلیون مترمکعب افزیش یافته و این در حالی است که مجموع گاز انتقالی به خطوط سراسری شامل مصارف بخش‌های مختلف، سوخت ایستگاه‌ها و صادرات هم ۸۴۸ میلیون مترمکعب بوده است.

۲۰۰ میلیون متر مکعب ناترازی در حوزه گاز

با توجه به عرضه و تولید گاز در فصل سرد سال حدود ۲۰۰ میلیون متر مکعب ناترازی در حوزه گاز وجود دارد. انطور که وزیر نفت اعلام کرده در سال ۱۴۰۰ این ناترازی حدود ۲۴۰ میلیون مترمکعب بود و به دلیل موضوعات پیش آمده واردات گاز از ترکمنستان دانشمیه.همچنین در شروع دولت سیزدهم حدود ۴۰۰۰ تانکر از چرخه حمل تانکر سوخت برای نیروگاه‌ها خارج شده بود، در سال گذشته و در بدو دولت فعالیت وزارت نفت دولت جدید، توانستیم با تعمیرات و تامین تجهیزات موردنیاز پالایشگاه‌ها، خطوط انتقال گاز، تولید حداکثری گاز را رقم بزیم به گونه ای که حدود ۷۰۵ میلیون مترمکعب گاز از میدان پارس جنوبی برای نخستین‌بار برداشت شد. در سال گذشته و با افزایش تولید گاز حدود ۲۵ میلیون مترمکعب به تولید گاز کشور افزوده شد. در حوزه تقاضا نیز مدیریت و بهینه سازی را در دستور کار قرار دادیم، همچنین میحت ۴۸ مصوب شد و موضوع تعرفه مشترکین برمصرف در دولت تصویب و اجرا شد.

بهینه‌سازی مصرف انرژی برنام‌ها و طرح‌های ویژه وزارت نفت برای

بهینه‌سازی مصرف انرژی

وی با بیان اینکه روزانه نزدیک به ۶۳۰ میلیون متر مکعب گاز در بخش‌های خانگی و تجاری و صنایع غیر عمده مصرف می‌شود، گفت: به عقیده ما بخشی از این رقم بهینه مصرف نمی‌شود و این در حالی است که قوانین خوبی در این زمینه وجود دارد. امیدواریم با طرح‌ها و برنامه‌ها و پیشنهادهایی که وزارت نفت ارائه کرده است، همچنین با دریافت مجوز از دولت و مجلس شورای اسلامی انگیزه چوچندان برای سرمایه‌گذاران و مشترکان در طرح‌های بهینه‌سازی مصرف سوخت ایجاد شود.اوجی طرح وزارت نفت برای مشترکان خوش مصرف را بازگو کرد و گفت: هر کدام از مشترکان حوزه گاز یک درصد کاهش مصرف داشته باشند، سه درصد تخفیف در هزینه مصرف گاز دریافت می‌کنند که برنامه داریم این مقدار اصل برای مشترکانی که در سقف‌الگوی مصرف هستند که ۶۰ تا ۷۰ درصد مشترکان را شامل می‌شوند هیچ‌گونه افزایش قیمتی دیده‌نشده، فقط برای مشترکان پر مصرفی که سقف‌الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند افزایش قیمت گاز دیده شده است. بر اساس مصوبه دولت سه پلکان اول مصرف در همه اقلیم‌ها بدون تغییر باقی مانده و این یک تشویق برای مشترکانی است که در حد متعارف گاز مصرف‌می‌کنند.

همدلی | بازار فیلترشکن‌ها درست در روزگاری

که محدودیت‌های اینترنتی شدت گرفته، داغ‌تر هم شده و خبرها حکایت از افزایش چند برابری قیمت‌ها نسبت به هفته‌های گذشته دارد. آمار دقیقی از مصرف فیلترشکن در کشور وجود ندارد، اما بررسی آمارها و نمودارهای ارائه شده در سایت «کلود فلیر» که یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های تحویل محتوا یا CDN در جهان است، نشان می‌دهد میزان استفاده کاربران ایرانی از وی‌پان بسیار زیاد است. به استناد آمار این سایت، استفاده از ابزارهای فیلترشکن وی‌پی‌ان بعد از آغاز محدودیت‌های اینترنتی و فیلترینگ، به طور چشمگیری افزایش یافته است. بر این اساس، اکنون ۸۹.۲ درصد از کاربران ایرانی با استفاده از وی‌پی‌ان به اینترنت بین‌المللی دسترسی دارند. حالا درست وسط این بازار داغ خرید و فروش، طبق تصمیم جدید قرار است تولیدکنندگان، فروشندگان و توزیع‌کنندگان وی‌پی‌ان‌ها و فیلترشکن‌های غیرمجاز از این پس مشمول مجازات ماده ۷۵۳ قانون مجازات اسلامی گردیده و در مورد اشخاص حقوقی علاوه بر مجازات مندرج در ماده ۷۵۳، نسبت به شرکت تجاری یا موسسه متخلف، لغو امتیاز و تعطیلی نیز رقم خواهد خورد. حالا در حالی که این روزها خبر تصمیم برای برخورد قانونی و مجازات فروشندگان فیلترشکن بحث‌برانگیز شده است، برخی کارشناسان معتقدند با اجرای این طرح ممکن است در مقطعی اتفاقاتی در قالب جلوگیری و ممانعت از فروش این نرم‌افزارها رخ دهد اما مجدداً استفاده از فیلترشکن‌ها ادامه یافته و انجام خواهد شد. به گزارش ایسنا، از زمانی که موضوع فیلترینگ با هدف جلوگیری از دسترسی کاربران به وب‌گاه‌های مغایر با قوانین و سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران انجام شد، رواج وی‌پی‌ان و فیلترشکن و در ادامه در نظر گرفتن قوانین، مقررات و مجازات برای فروش و استفاده از آن‌ها، هم ذیل قانون جرایم رایانه‌ای کشور مطرح بود اما این موضوع اخیراً و در زمانی دوباره مورد بررسی قرار گرفته که چند ماهی است بنا بر تشخیص مراجع ذی‌صلاح دسترسی به دو پلتفرم خارجی با محدودیت روبه‌رو شده و علی‌رغم هشدار کارشناسان نسبت به خطرات احتمالی استفاده از فیلترشکن‌ها، گویی بازار خرید و فروش فیلترشکن همچنان گرم است. در ابتدای ایجاد محدودیت‌ها، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره فروش وی‌پی‌ان در بازار و برنامه دولت برای محدود کردن فروش آنها گفته بود: همان‌طور که بازار کارشناسان اعلام کردند استفاده از وی‌پی‌ان آسیب‌پذیری دستگاه‌های کاربران را به دنبال خواهد داشت، زیرا راه‌رنه هرکها به گوشی مردم را تسهیل می‌کند. توصیه کارشناسانه این است که مردم تا حد جایی که می‌توانند از وی‌پی‌ان استفاده نکنند. طبق گفته وی فروش فیلترشکن و کسب درآمد از آن مجاز نیست، اما جرم‌انگاری هم نشده و تلاش‌هایی دارد صورت می‌گیرد که این مسئله علاوه بر غیرمجاز بودن، جرم‌انگاری هم بشود و طبیعتاً نهادهای مربوطه باید آن را دنبال کنند.بنابراین طی روزهای گذشته اعلام شد قوه قضائیه موظف شده با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعاتی و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط، با فروشندگان فیلترشکن‌ها و وی‌پی‌ان غیرمجاز برخورد قانونی و متخلفین را مجازات کند. طبق تصمیم جدید قرار است تولیدکنندگان، فروشندگان و توزیع کنندگان وی‌پی‌ان‌ها و فیلترشکن‌های غیرمجاز از این پس مشمول مجازات ماده ۷۵۳ قانون مجازات اسلامی گردیده و در مورد اشخاص علاوه بر مجازات مندرج در ماده ۷۵۳، نسبت به شرکت تجاری یا موسسه متخلف، لغو امتیاز و تعطیلی نیز رقم خواهد خورد. همچنین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تکلف است که در صورت مستمزم نرم‌افزارهای موضوع این مسئله را شناسایی و از دسترس خارج کرده و متخلفین را به دستگاه

اقتصاد

گردش مالی دور زدن فیلترینگ حریف اعمال محدودیت‌ها می‌شود؟

فروش فیلترشکن در پایان راه؟



قضایی معرفی کند و قوه قضائیه نیز با متخلفین طبق مجازات پیش‌بینی شده در ماده ۷۵۳ قانون مجازات اسلامی برخورد خواهد کرد.در ماده ۷۵۳ قانون مجازات اسلامی آمده است که هر شخصی که مرتکب تولید یا انتشار یا توزیع و در دسترس قرار دادن یا معامله نرم‌افزارهای غیرقانونی شود، به حبس از نود و یک روز تا یک سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا بیست میلیون ریال یا هر مجازات محکوم خواهد شد.اما پس از انتشار خبر این تصمیم، بررسی ابعاد اجرا و احتمالات و تبعات مختلف آن از دید کارشناسان هم مورد توجه قرار گرفته است؛ در همین رابطه، کیوان نقره‌کار – کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات – با بیان این‌که در این باره قانونی قبلاً وجود داشته که البته درباره فروش فیلترشکن نبوده بلکه درباره حضور در سایت‌های فیلتر استفاده بود، اظهار کرد: «ما زمانی که برخی مسئولان و چهره‌های شناخته شده سیاسی در این فضا حضور دارند، پس به نوعی امکان فراهم می‌شود که افراد دیگر هم در جهت منافع اقتصادی، کسب و کار، زندگی و هر چیز دیگر وارد صفحاتی بشوند تا این امورات را بگذرانند». وی افزود: «درباره اینکه قرار است درباره فیلترشکن و فروش آن اتفاقی رخ دهد و فروشش مشمول یک سری مجازات‌ها شود، باید مشاهده کنیم که این قوانین دقیقاً به چه صورتی است و مشخص شود چه کسانی را شامل می‌شود؟ آیا صرفاً شامل فروشنده است یا کسانی که خدمات زیرساختی این حوزه را فراهم می‌کنند؟ اگر آنگی مقدار یک در سطح بالارتی فکر شود، باید دید که چرا یک سری سایت‌ها باید فیلتر شوند که بعد کاربران مجبور به استفاده از فیلترشکن شوند؟». او افزود: نگاه علمی و کارشناسی فقط به سایت‌هایی که بنا به شرایطی محدود و فیلتری می‌شوند، نیست. بارها دیده‌ام که سایت‌های ایرانی بسته شده‌اند اما پس از سه روز باز شدند و این خود نشان می‌دهد که هنوز در فیلتر کردن سایت‌های بین‌المللی و داخلی نقص داریم. پس به نظر می‌رسد قبل از رفتن به سراغ ای کار سلبی و از جنس مجازات، باید دنبال راه‌هایی رفت که به مردم در این فضا کم‌تر آسیب وارد کند.نقره‌کار با بیان اینکه می‌دانیم خدمات مختلف اقتصادی هم بر مبنای این حوزه اتفاق می‌افتد تصریح کرد: اینکه دغدغه و نگرانی مردم را بیشتر کنیم، این نگرانی می‌تواند در سطح جامعه خود را نشان و بروز دهد.این کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه تأکید کرد: بسیاری از فیلترشکن‌های رایگان در فضای مجازی وجود دارند که افراد می‌توانند از آن طریق وارد صفحات فیلتر شده بشوند؛ شاید حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد افراد از فیلترشکن‌های موجود در بازار که در داخل کشور ساخته می‌شود و پولی هستند، استفاده می‌کنند؛ بنابراین مجازات جرمی نمی‌تواند تأثیرگذاری بسیاری داشته باشد؛ این ممکن است در مقطعی، مقداری جلوگیری انجام شود اما مجدداً استفاده از فیلترشکن‌ها به اوج خود می‌رسد.وی معتقد است: «گاهی اوقات فروشندگان فیلترشکن مشخص نیستند و کار فروش در فضای مجازی، بروی ایمیل

و تلگرام و سایر برنامه‌هایی است که برای مردم فیلتر شده است. هرچند وزیر سابق ارتباطات به عنوان یکی از مجربان فیلترینگ و نه حتی تصمیم‌گیرنده، بارها به این موضوع این چنین پاسخ داده که برای ورود به توییتز از فیلترشکن استفاده نمی‌کند و دارای اینترنت بدون پالایش است، اما این موضوع به اعتقاد تحلیلگران، می‌تواند ناقض اصول قانون اساسی باشد که می‌گوید تفاوتی بین انسان‌ها وجود ندارد.طبق گفته وی، فعالیت توییتز در ایران ممنوع است، چون قانون‌گذار می‌تواند حکم بدهد که فعالیت شرکت خارجی در ایران ممنوع شود، اما فعالیت ایرانیان در توییتز ممنوع نیست چون هیچ قاضی و هیچ دستگاهی نمی‌تواند حکم عمومی بدهد مگر این‌که مصوبه مجلس شورای اسلامی باشد، در مقابل به نظر می‌رسد در قانون جرائم رایانه‌ای هم ممنوعیت استفاده از فیلترشکن به صراحت نامیده، بنابراین گفته‌های وزیر ارتباطات مبنی بر اینکه فروشندگان فیلترشکن مجرم محسوب نمی‌شوند هم چندان بی‌معنا نبود.اما این در حالی است که بررسی قانون جرایم رایانه‌ای کشور نشان می‌دهد طبق ماده ۱، هرکس به طور غیرمجاز به داده‌ها یا سیستم‌های رایانه‌ای یا مخارباتی که به وسیله تأثیر امنیت یا حفاظت شده، دسترسی یابد، یا فضا نیاز داردی فردی که به هر طریقی به حضور در این فضا نیاز داشته باشد». وی گفت: «خوب بود پیش از این گونه تصمیمات و تصویب و ابلاغ قانون، بسیاری از چهره‌های شناخته شده سیاسی که به‌طور مثال در توییتز فعالیت می‌کنند، یک ماه فعالیتی در آن نداشته باشند، زیرا طبیعتاً آنها هم برای استفاده از توییتز، از فیلترشکن استفاده می‌کنند؛ درنتیجه مشخص می‌شد آن‌ها تا چه حد به عدم استفاده از فیلترشکن ملزم هستند و پس از آن، در صورت رضایتندی از عدم حضور در سایت‌های فیلتر شده، به سمت نوشتن قانون مذکور حرکت کرد».

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی از دست برود.

نظر دولت‌ها درباره فروش فیلترشکن چیست؟

اما طی سال‌های گذشته و پیش از تصمیم جدید اخذ شده درباره تولیدکنندگان، فروشندگان و توزیع کنندگان وی‌پی‌ان‌ها و فیلترشکن‌های غیر مجاز، موضع دولت گذشته اینگونه بود که فضای فروش فیلترشکن در کشور، باید در مرکز ملی فضای مجازی حل و فصل شود چون برخی افرادی که مجاز می‌شود، عامه‌ی مردم مشمولیت آن را با فیلترشکن می‌فروشند، از زیرساخت‌های همین کشور هم استفاده می‌کنند و هیچ اتفاقی برای آنها نمی‌افتد.زمانی که یک سایت یا اپلیکیشن فیلتری می‌شود، عامه‌ی مردم مشمولیت آن را با وزارت ارتباطات می‌دانند، هرچند در اصل کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه که دادستان کل کشور ریاست آن را برعهده دارد، برای این موضوع تصمیم‌گیری می‌کند که وزیر ارتباطات نیز تنها عضو این کارگروه محسوب می‌شود. بنابراین رفع فیلتر شبکه‌های اجتماعی یا تصمیم برای فیلتر شدن یا نشدن آنها و دیگر پیام‌رسان‌ها و وبسایت‌ها، از صافی این کارگروه می‌گذرد. البته شواهد نشان داده قوه قضائیه بدون در نظر داشتن رای کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه هم می‌تواند درباره فیلترینگ ورود کند، زیرا در گذشته و زمانی پس از کنش‌وقوس‌های فراوان درباره‌ی اقدامی فعالیت پیام‌رسان تلگرام، در نهایت اعلام شد فیلترینگ آن به دستور قوه قضائیه صورت گرفته است.از سوی دیگر یکی از مسوولان شاهد کمال نشان می‌دهد سازمان راهداری و مخابراتی که در این فضا فعالیت می‌کنند، حضور برخی از وزیران و مسوولان در شبکه‌هایی مانند توییتز

بموجب حکم عمومی بدهد

مگر این‌که مصوبه مجلس شورای اسلامی باشد، در مقابل به نظر می‌رسد در قانون جرائم رایانه‌ای هم ممنوعیت استفاده از فیلترشکن به صراحت نامیده، بنابراین گفته‌های وزیر ارتباطات مبنی بر اینکه فروشندگان فیلترشکن مجرم محسوب نمی‌شوند هم چندان بی‌معنا نبود.اما این در حالی است که بررسی قانون جرایم رایانه‌ای کشور نشان می‌دهد طبق ماده ۱، هرکس به طور غیرمجاز به داده‌ها یا سیستم‌های رایانه‌ای یا مخارباتی که به وسیله تأثیر امنیت یا حفاظت شده، دسترسی یابد، یا فضا نیاز داردی فردی که به هر طریقی به حضور در این فضا نیاز داشته باشد». وی گفت: «خوب بود پیش از این گونه تصمیمات و تصویب و ابلاغ قانون، بسیاری از چهره‌های شناخته شده سیاسی که به‌طور مثال در توییتز فعالیت می‌کنند، یک ماه فعالیتی در آن نداشته باشند، زیرا طبیعتاً آنها هم برای استفاده از توییتز، از فیلترشکن استفاده می‌کنند؛ درنتیجه مشخص می‌شد آن‌ها تا چه حد به عدم استفاده از فیلترشکن ملزم هستند و پس از آن، در صورت رضایتندی از عدم حضور در سایت‌های فیلتر شده، به سمت نوشتن قانون مذکور حرکت کرد».

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.

این کارشناس معتقد است با توجه به پیشرفتی

که در تکنولوژی شاهدیم، هیچ وقت راحل‌های

سلبی و محدودیت، یک راه مناسبی نیست چون

تامل است؛ زیرا باعث مواج شدن مفاهیم کفبری

خدمت‌آورانانه و جدید را ارائه کند و این سبب

شود هزینه، زمان و مرادوات داخلی و بین‌المللی

از دست برود.